
5.3km

XI Międzynarodowy Bieg Malta ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF

Termin: 15.10.2011 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

KABAT DAMIAN96 00:16:361 89 M20/1 (M)1POLBYDGOSZCZ ZAWISZA BYDGOSZCZ / 00:16:36 19.16

KIERZEK ADAM124 00:16:432 89 M20/2 (M)2POLSWARZĘDZ OLIMPIA POZNAŃ / 00:16:43 19.02

SZYMAŃSKI TOMASZ307 00:16:583 86 M20/3 (M)3POLWĘGLINIEC MKS AURUM KOBUD ZŁOTORYJA / 00:16:58 18.74

TARASIUK PAWEŁ314 00:17:154 84 M20/4 (M)4POLPOZNAN 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO / 00:17:15 18.43

WIRKUS ŁUKASZ334 00:17:215 88 M20/5 (M)5POLLIPNICA TALEX-BORZYTUCHOM / 00:17:21 18.33

BYTNIEWSKI SZYMON37 00:17:356 91 M20/6 (M)6POLGOWARZEWO OLIMPIA POZNAŃ / 00:17:35 18.09

SIERACKI SEBASTIAN262 00:18:007 89 M20/7 (M)7POLINOWROCŁAW AZS UKW W BYDGOSZCZ / 00:18:00 17.67

PODGÓRSKI BOGUSZ373 00:18:358 86 M20/8 (M)8POLSWARZĘDZ 00:18:35 17.11

KOWALSKI PATRYK146 00:18:509 94 M20/9 (M)9POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:18:49 16.90

NASKRĘT SŁAWOMIR191 00:19:0110 74 M30/1 (M)10POLGRZEBIENISKO WWW.THESTICK.PL / 00:19:01 16.72

KOSMALA MACIEJ141 00:19:1411 94 M20/10 (M)11POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:19:13 16.55

DOMOWICZ MICHAŁ55 00:19:1712 93 M20/11 (M)12POLBOLESŁAWIEC CYKLOSPORT BOLESŁAWIEC / 00:19:17 16.49

KUJAWIŃSKI ARTUR157 00:20:0013 76 M30/2 (M)13POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ / 00:20:00 15.90

JUSKOWIAK JAKUB389 00:20:2714 77 M30/3 (M)14POLPOZNAŃ 00:20:27 15.55

BARAŃSKI PRZEMYSŁAW391 00:20:3815 93 M20/12 (M)15POLTRZEBIATÓW MLUKS TRZEBIATÓW / 00:20:38 15.41

OLEJNIK ADAM206 00:20:4016 91 M20/13 (M)16POLKRAKÓW   / 00:20:39 15.40

DOMOWICZ JACEK54 00:20:4217 66 M40/1 (M)17POLBOLESŁAWIEC CYKLOSPORT BOLESŁAWIEC / 00:20:41 15.37

RODZOCH JAKUB250 00:20:5318 90 M20/14 (M)18POLPIASECZNIK 00:20:50 15.26

TALAR PATRYCJA313 00:21:2219 86 K20/1 (K)1POLPOBIEDZISKA MSICS - POZNAŃ / 00:21:19 14.92

WALCZAK ZBIGNIEW323 00:21:2220 87 M20/15 (M)19POLŚRODA WLKP. 00:21:21 14.89

ZAŁUCKA PAULINA349 00:21:3321 95 K20/2 (K)2POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:20:38 15.41

CZARNECKI TOMASZ45 00:21:3922 87 M20/16 (M)20POLSWARZĘDZ   / 00:21:32 14.77

GRZEŚ KRYSTYNA82 00:21:5923 94 K20/3 (K)3POLPOZNAŃ 00:21:57 14.49

KRYSKE BARTOSZ153 00:22:0224 85 M20/17 (M)21POLBIAŁE BŁOTA 4RUN TEAM / 00:22:01 14.44

KUBIAK TOMASZ427 00:22:1525 91 M20/18 (M)22POLPOZNAŃ 00:22:03 14.42

KOZŁOWSKI KLAUDIUSZ147 00:22:1726 71 M40/2 (M)23POLG ALTOM GNIEZNO / 00:22:16 14.28

WOJTKOWIAK ŁUKASZ340 00:22:2127 75 M30/4 (M)24POLPOZNAŃ BIEGACZAMATOR / 00:22:08 14.37

GWÓŹDŹ JACEK381 00:22:3728 89 M20/19 (M)25POLDREZDENKO MIĘDZYCHÓD MOKS JEDYNKA / 00:22:35 14.08

DĄBEK KRZYSZTOF48 00:22:5829 89 M20/20 (M)26POLSTRZAŁKOWO 00:22:56 13.87

RATAJCZAK MIKOŁAJ246 00:23:0130 99 M20/21 (M)27POLKÓRNIK SP RADZEWO / 00:22:59 13.84

NIEMIER KAROL196 00:23:1131 86 M20/22 (M)28POLKÓRNIK SP RADZEWO / 00:23:09 13.74

PLENZLER GRZEGORZ227 00:24:0532 87 M20/23 (M)29POLŚRODA WIELKOPOLSKA 00:24:00 13.25

DZIEGLIAR DAWID428 00:24:1033 97 M20/24 (M)30POLPOZNAŃ 00:24:07 13.19

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW265 00:24:1434 83 M20/25 (M)31POLGORZÓW WLKP. BARLINECKA GRUPA KOLARSKA / 00:24:11 13.15

PRZYBYLSKI MARCIN236 00:24:3135 72 M30/5 (M)32POLPOZNAŃ 00:24:27 13.01

ANUS MILENA10 00:24:3236 95 K20/4 (K)4POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA / 00:24:27 13.01

MICEWICZ MARCIN385 00:24:3237 93 M20/26 (M)33POLPOZNAŃ 00:24:27 13.01

HĘŚ TOMASZ85 00:24:4738 72 M30/6 (M)34POLTRZEMESZNO DRUŻYNA SZPIKU TRZEMESZNO / 00:24:45 12.85

DUDZIŃSKA PAULINA61 00:25:0139 92 K20/5 (K)5POLRASZKÓW ARKADY RASZKÓW / 00:24:54 12.77

ZEMBIK GRZEGORZ352 00:25:1040 67 M40/3 (M)35POLGRYFINO KB HERMES GRYFINO / 00:25:09 12.64

WALCZAK MACIEJ322 00:25:1541 78 M30/7 (M)36POLŚREM 00:25:13 12.61

ŻUBKA GRZEGORZ360 00:25:2442 84 M20/27 (M)37POLPOZNAŃ 00:25:19 12.56

MERMELA PIOTR178 00:25:3143 81 M30/8 (M)38POLPLEWISKA INDYWIDUALNIE / 00:25:26 12.50

NOWAK ALEKSANDRA200 00:25:3444 91 K20/6 (K)6POLLESZNO 00:25:34 12.44

GRZEŚ ANDRZEJ81 00:25:4245 97 M20/28 (M)39POLPOZNAŃ 00:25:39 12.40

KLUCZYK ANETA129 00:25:4746 96 K20/7 (K)7POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:25:45 12.35
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LOREK KINGA165 00:25:4847 98 K20/8 (K)8POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:25:46 12.34

PIDUCH JAN216 00:25:5748 49 M60/1 (M)40POLPOZNAŃ MSICS - POZNAŃ / 00:25:54 12.28

GILSKI MICHAŁ72 00:25:5949 97 M20/29 (M)41POLPOZNAŃ 00:25:54 12.28

BUDNER WALDEMAR W.35 00:26:3150 62 M40/4 (M)42POLPOZNAŃ KB AZS UE POZNAŃ / 00:26:30 12.00

KONDRATOWICZ MATEUSZ

DAWID

136 00:26:4951 97 M20/30 (M)43POLPOZNAŃ GIMNAZJUM NR12 / 00:26:43 11.90

WOJCIECHOWSKI PIOTR406 00:26:5052 83 M20/31 (M)44POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:26:39 11.93

JARCZYK JAN387 00:26:5253 99 M20/32 (M)45POLPOTASZE 00:26:52 11.84

LEWANDOWSKA NATALIA163 00:27:1554 81 K30/1 (K)9POLSKÓRZEWO NIEZRZESZONA / 00:27:03 11.76

JUSKOWIAK KINGA95 00:27:1755 78 K30/2 (K)10POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ / 00:27:12 11.69

ŁUGOWSKI ŁUKASZ168 00:27:3156 82 M20/33 (M)46POLPOZNAŃ 00:27:18 11.65

KOSZEL SZYMON417 00:27:3357 85 M20/34 (M)47POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:27:19 11.64

STRZELCZYK DAREK291 00:27:3558 75 M30/9 (M)48POLKOMORNIKI 00:27:25 11.60

OWCZARZAK PIOTR208 00:27:3859 57 M50/1 (M)49POLGNIEZNO 00:27:30 11.56

WIKTORIA KNUT333 00:27:5660 96 K20/9 (K)11POLSTAROGARD GDAŃSKI NIEZRZESZONA / 00:27:55 11.39

PÓŁROLNICZAK WOJCIECH393 00:27:5961 99 M20/35 (M)50POLPOZNAŃ 00:27:57 11.38

JANOWICZ HONORATA90 00:28:1362 95 K20/10 (K)12POLOPALENICA NIEZRZESZONA / 00:28:07 11.31

NAWROT ANDRZEJ411 00:28:1463 84 M20/36 (M)51POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:00 11.36

NOWAK JAKUB413 00:28:1464 87 M20/37 (M)52POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:02 11.34

BORWIŃSKI HUBERT31 00:28:2065 97 M20/38 (M)53POLPOZNAŃ KS NIEZRZESZENI PIĄTKOWO POZNAŃ / 00:28:14 11.26

FRONCZAK ROBERT68 00:28:2166 64 M40/5 (M)54POLPOZNAŃ 00:28:13 11.27

GŁOWIŃSKI ŁUKASZ76 00:28:3367 83 M20/39 (M)55POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE / 00:28:28 11.17

MAZUREK RYSZARD177 00:28:4768 74 M30/10 (M)56POLTŁUSZCZ BÓBR TŁUSZCZ / 00:28:39 11.10

DYMIŃSKI MARCIN64 00:28:4769 79 M30/11 (M)57POLZĄBKI BÓBR TŁUSZCZ / 00:28:40 11.09

BYRA JACEK390 00:28:4770 86 M20/40 (M)58POLPOZNAŃ 00:28:39 11.10

SENENKO IGOR380 00:28:4871 96 M20/41 (M)59POLPOZNAŃ 00:28:40 11.09

BERNAŚ KAMIL419 00:28:5772 84 M20/42 (M)60POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:45 11.06

MACHONKO ADAM423 00:29:0073 97 M20/43 (M)61POLPOZNAŃ 00:28:45 11.06

NAWROT MARCIN416 00:29:0174 85 M20/44 (M)62POLLUBOŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:48 11.04

KRAKOWIAK ANNA415 00:29:0175 84 K20/11 (K)13POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:45 11.06

MASŁOWSKA MAGDALENA176 00:29:0376 80 K30/3 (K)14POLPOZNAŃ - / 00:28:56 10.99

ROSA LESZEK251 00:29:0477 59 M50/2 (M)63POLTŁUSZCZ BÓBR TŁUSZCZ / 00:28:55 11.00

MACHOŃKO PIOTR424 00:29:0578 68 M40/6 (M)64POLPOZNAŃ 00:28:50 11.03

NOWAK KATARZYNA202 00:29:0679 95 K20/12 (K)15POLLESZNO 00:29:06 10.93

BARTKOWIAK-WIECZOREK

JOANNA

18 00:29:1080 78 K30/4 (K)16POLPOZNAŃ 00:29:06 10.93

SUCHOWIECKI MAREK400 00:29:2481 85 M20/45 (M)65POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:29:08 10.92

WISNIEWSKI TOMASZ335 00:29:3982 73 M30/12 (M)66SWARZĘDZ 00:29:31 10.77

NAWROT EMILIA410 00:29:4983 85 K20/13 (K)17POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:29:34 10.76

MAŁECKA MAŁGORZATA409 00:29:4984 74 K30/5 (K)18POLSZRENIAWA BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:29:39 10.73

ŚLEBODA RYSZARD310 00:29:5885 44 M60/2 (M)67POLWOŁÓW WKB PIAST WROCŁAW / 00:29:54 10.64

MUSUR ADAM187 00:30:0286 53 M50/3 (M)68POLOLEŚNICA KB LUPUS OLEŚNICA / 00:29:58 10.61

ETZEL JERZY65 00:30:1587 44 M60/3 (M)69POLPOZNAN K.B.MANIAC POZNAN / 00:30:09 10.55

WÓJCIK ANNA405 00:30:1588 86 K20/14 (K)19POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:30:05 10.57

OLEJNICZAK MATEUSZ404 00:30:1789 84 M20/46 (M)70POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:30:02 10.59

BRONIEWICZ-KRUPA

ALEKSANDRA

33 00:30:2890 62 K40/1 (K)20POLPOZNAŃ 00:30:25 10.45

PIECHOWIAK ŁUKASZ218 00:30:4291 84 M20/47 (M)71POLPOZNAŃ NIE ZRZESZONY / 00:30:35 10.40

WESOŁOWSKI JAKUB402 00:30:4892 83 M20/48 (M)72POLTARNOWO PODGÓRNE BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:30:35 10.40

KĘPCZYŃSKI JANUSZ121 00:30:5593 49 M60/4 (M)73POLOŻARÓW MAZOWIECKI 00:30:42 10.36

PALACZ PAWEŁ210 00:31:0094 72 M30/13 (M)74POLCHOMĘCICE 00:30:57 10.27

STIELER URSZULA286 00:31:0295 57 K50/1 (K)21POLLUBOŃ 00:30:58 10.27

BEDNARSKI JÓZEF22 00:31:3196 46 M60/5 (M)75POLPOZNAŃ 00:31:28 10.11

CIESIELSKI JĘDRZEJ42 00:31:3697 98 M20/49 (M)76POLKOŚCIAN 00:31:29 10.10

WYLEGALSKI PAWEŁ344 00:31:3698 99 M20/50 (M)77POLPOZNAŃ 00:31:33 10.08

WYLEGALSKI TADEUSZ345 00:31:3699 46 M60/6 (M)78POLPOZNAŃ 00:31:35 10.07

CIESIELSKI WALDEMAR43 00:31:38100 68 M40/7 (M)79POLKOŚCIAN 00:31:32 10.08

KRUPA DARIUSZ150 00:31:48101 61 M50/4 (M)80POLPOZNAŃ 00:31:28 10.11
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SKOWYRA PIOTR267 00:31:49102 56 M50/5 (M)81POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA / 00:31:47 10.01

PRZYBYLAK STANISŁAW235 00:31:52103 46 M60/7 (M)82POLPOZNAN 00:31:41 10.04

GAJEWSKI KAMIL70 00:32:01104 84 M20/51 (M)83POLTŁUSZCZ BÓBR TŁUSZCZ / 00:31:52 9.98

POLAKOWSKA EWA231 00:32:25105 71 K40/2 (K)22POLLUSOWO 00:32:10 9.89

KARASIŃSKA - PÓŁROLNICZAK

ANNA

109 00:32:29106 69 K40/3 (K)23POLPOZNAŃ 00:32:26 9.80

STĘPIEŃ LESZEK285 00:32:37107 78 M30/14 (M)84POLWOŁOMIN KB POŚWIĘTNE / 00:32:29 9.79

SAMBOREK SEBASTIAN258 00:32:38108 77 M30/15 (M)85POLPOZNAŃ 00:32:33 9.77

JABLOŃSKA MAJA88 00:32:44109 77 K30/6 (K)24POLKOMORNIKI 00:32:31 9.78

KACZMAREK OKSANA100 00:32:48110 65 K40/4 (K)25POLPOZNAŃ   / 00:32:44 9.71

KICIŃSKA JOANNA123 00:33:27111 82 K20/15 (K)26POLOBORNIKI ŚLASKIE 00:33:12 9.58

HARĘŻLAK - GRZEŚ ANNA84 00:33:36112 63 K40/5 (K)27POLPOZNAŃ 00:33:33 9.48

SPYCHAŁA MAREK276 00:34:18113 74 M30/16 (M)86POLPOZNAŃ 00:34:05 9.33

SZCZODRZYŃSKA KATARZYNA296 00:34:26114 79 K30/7 (K)28POLPOZNAŃ NETPROFI.PL / 00:34:11 9.30

DĄBEK ARLETA47 00:34:41115 66 K40/6 (K)29POLSTRZAŁKOWO 00:34:38 9.18

KOLAŃCZYK MACIEJ371 00:34:48116 48 M60/8 (M)87POLPOZNAŃ 00:34:39 9.18

CZYGRINOW RENATA408 00:35:01117 72 K30/8 (K)30POLKOMORNIKI BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:34:58 9.09

KOSIŃSKA-LICZKOWSKA

KAROLINA

426 00:35:07118 75 K30/9 (K)31POLPOZNAŃ 00:34:50 9.13

PIECHOTA ANDRZEJ217 00:35:23119 49 M60/9 (M)88POLKRZYŻ WIELKOPOLSKI NIE Z ZRZESZONY / 00:35:18 9.01

GRZEŚ MICHAŁ83 00:35:29120 63 M40/8 (M)89POLPOZNAŃ 00:35:24 8.98

NOWAK ANIA201 00:35:49121 83 K20/16 (K)32POLOLESNO 00:35:39 8.92

GÓRNICKI RADOMIR78 00:35:50122 78 M30/17 (M)90POLKOŚCIELISKA KPP OLESNO / 00:35:38 8.92

MAKUCH MAGDALENA173 00:35:50123 80 K30/10 (K)33POLPOZNAŃ - / 00:35:44 8.90

WASZAK JOLANTA329 00:36:12124 91 K20/17 (K)34POLBOROWO 58 00:36:06 8.81

WASZAK ARKADIUSZ327 00:36:13125 86 M20/52 (M)91POLCZEMPIN INDYWIDUALNIE / 00:36:06 8.81

ARNDT-KUFEL ALINA11 00:37:05126 59 K50/2 (K)35POLLUBOŃ BRAK / 00:37:00 8.59

WAWRYSZKO ZENON418 00:37:07127 82 M20/53 (M)92POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:36:55 8.61

KUCZYŃSKA ANNA155 00:37:53128 83 K20/18 (K)36POLPIŁA 00:37:49 8.41

STEVEN MAGDA401 00:38:26129 73 K30/11 (K)37POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:38:13 8.32

ROSSA HALINA392 00:38:29130 57 K50/3 (K)38POLLUBOŃ KB LUWENA / 00:38:13 8.32

ROSSA MIECZYSŁAW252 00:38:29131 53 M50/6 (M)93POLLUBOŃ KB LUVENA / 00:38:16 8.31

KARAS ALEKSANDRA108 00:39:20132 50 K60/1 (K)39POLPŁOCK SYRENKA WARSZAWA / 00:39:05 8.14
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5.3km

XI Międzynarodowy Bieg Malta ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF

Termin: 15.10.2011 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

TALAR PATRYCJA313 00:21:221 86 K20/1 (K)1POLPOBIEDZISKA MSICS - POZNAŃ / 00:21:19 14.92

ZAŁUCKA PAULINA349 00:21:332 95 K20/2 (K)2POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:20:38 15.41

GRZEŚ KRYSTYNA82 00:21:593 94 K20/3 (K)3POLPOZNAŃ 00:21:57 14.49

ANUS MILENA10 00:24:324 95 K20/4 (K)4POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA / 00:24:27 13.01

DUDZIŃSKA PAULINA61 00:25:015 92 K20/5 (K)5POLRASZKÓW ARKADY RASZKÓW / 00:24:54 12.77

NOWAK ALEKSANDRA200 00:25:346 91 K20/6 (K)6POLLESZNO 00:25:34 12.44

KLUCZYK ANETA129 00:25:477 96 K20/7 (K)7POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:25:45 12.35

LOREK KINGA165 00:25:488 98 K20/8 (K)8POLELBLĄG  MKS`TRUSO`ELBLĄG / 00:25:46 12.34

LEWANDOWSKA NATALIA163 00:27:159 81 K30/1 (K)9POLSKÓRZEWO NIEZRZESZONA / 00:27:03 11.76

JUSKOWIAK KINGA95 00:27:1710 78 K30/2 (K)10POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ / 00:27:12 11.69

WIKTORIA KNUT333 00:27:5611 96 K20/9 (K)11POLSTAROGARD GDAŃSKI NIEZRZESZONA / 00:27:55 11.39

JANOWICZ HONORATA90 00:28:1312 95 K20/10 (K)12POLOPALENICA NIEZRZESZONA / 00:28:07 11.31

KRAKOWIAK ANNA415 00:29:0113 84 K20/11 (K)13POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:28:45 11.06

MASŁOWSKA MAGDALENA176 00:29:0314 80 K30/3 (K)14POLPOZNAŃ - / 00:28:56 10.99

NOWAK KATARZYNA202 00:29:0615 95 K20/12 (K)15POLLESZNO 00:29:06 10.93

BARTKOWIAK-WIECZOREK

JOANNA

18 00:29:1016 78 K30/4 (K)16POLPOZNAŃ 00:29:06 10.93

NAWROT EMILIA410 00:29:4917 85 K20/13 (K)17POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:29:34 10.76

MAŁECKA MAŁGORZATA409 00:29:4918 74 K30/5 (K)18POLSZRENIAWA BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:29:39 10.73

WÓJCIK ANNA405 00:30:1519 86 K20/14 (K)19POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:30:05 10.57

BRONIEWICZ-KRUPA

ALEKSANDRA

33 00:30:2820 62 K40/1 (K)20POLPOZNAŃ 00:30:25 10.45

STIELER URSZULA286 00:31:0221 57 K50/1 (K)21POLLUBOŃ 00:30:58 10.27

POLAKOWSKA EWA231 00:32:2522 71 K40/2 (K)22POLLUSOWO 00:32:10 9.89

KARASIŃSKA - PÓŁROLNICZAK

ANNA

109 00:32:2923 69 K40/3 (K)23POLPOZNAŃ 00:32:26 9.80

JABLOŃSKA MAJA88 00:32:4424 77 K30/6 (K)24POLKOMORNIKI 00:32:31 9.78

KACZMAREK OKSANA100 00:32:4825 65 K40/4 (K)25POLPOZNAŃ   / 00:32:44 9.71

KICIŃSKA JOANNA123 00:33:2726 82 K20/15 (K)26POLOBORNIKI ŚLASKIE 00:33:12 9.58

HARĘŻLAK - GRZEŚ ANNA84 00:33:3627 63 K40/5 (K)27POLPOZNAŃ 00:33:33 9.48

SZCZODRZYŃSKA KATARZYNA296 00:34:2628 79 K30/7 (K)28POLPOZNAŃ NETPROFI.PL / 00:34:11 9.30

DĄBEK ARLETA47 00:34:4129 66 K40/6 (K)29POLSTRZAŁKOWO 00:34:38 9.18

CZYGRINOW RENATA408 00:35:0130 72 K30/8 (K)30POLKOMORNIKI BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:34:58 9.09

KOSIŃSKA-LICZKOWSKA

KAROLINA

426 00:35:0731 75 K30/9 (K)31POLPOZNAŃ 00:34:50 9.13

NOWAK ANIA201 00:35:4932 83 K20/16 (K)32POLOLESNO 00:35:39 8.92

MAKUCH MAGDALENA173 00:35:5033 80 K30/10 (K)33POLPOZNAŃ - / 00:35:44 8.90

WASZAK JOLANTA329 00:36:1234 91 K20/17 (K)34POLBOROWO 58 00:36:06 8.81

ARNDT-KUFEL ALINA11 00:37:0535 59 K50/2 (K)35POLLUBOŃ BRAK / 00:37:00 8.59

KUCZYŃSKA ANNA155 00:37:5336 83 K20/18 (K)36POLPIŁA 00:37:49 8.41

STEVEN MAGDA401 00:38:2637 73 K30/11 (K)37POLPOZNAŃ BIEGNIEMY DLA WERONIKI / 00:38:13 8.32

ROSSA HALINA392 00:38:2938 57 K50/3 (K)38POLLUBOŃ KB LUWENA / 00:38:13 8.32

KARAS ALEKSANDRA108 00:39:2039 50 K60/1 (K)39POLPŁOCK SYRENKA WARSZAWA / 00:39:05 8.14
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